

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 088  
Stavba: **Oprava usměrňovače v R6kV TNS Vraňany**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	12. 3. 2024
Zadavatel:		IČ:	70994234
SŽ, s.o. Přednosta SEE		DIČ:	CZ70994234
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	70994234
SŽ, s.o.		DIČ:	CZ70994234
Zpracovatel:		IČ:	70994234
SŽ, s.o.		DIČ:	CZ70994234

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>375 753,74</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>375 753,74</b>	<b>78 908,29</b>
snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>454 662,03</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 088

**Stavba:** Oprava usměrňovače v R6kV TNS Vraňany

Místo: Datum: 12. 3. 2024

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: SŽ, s.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>375 753,74</b>	<b>454 662,03</b>	
01	UOŽI	351 171,72	424 917,78	STA
02	VRN	24 582,02	29 744,24	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava usměrňovače v R6kV TNS Vraňany

Objekt:

01 - UOŽI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

SŽ, s.o.

Zpracovatel:

SŽ, s.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

CC-CZ:

Datum:

12. 3. 2024

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

**Cena bez DPH**

**351 171,72**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	351 171,72	21,00%	73 746,06
snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**424 917,78**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava usměrňovače v R6kV TNS Vraňany

Objekt: 01 - UOŽI

Místo:

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 12. 3. 2024

Projektant: SŽ, s.o.

Zpracovatel: SŽ, s.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**351 171,72**

OST - Ostatní

94 412,52

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava usměrňovače v R6kV TNS Vraňany

Objekt:

01 - UOŽI

Místo:

Datum: 12. 3. 2024

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE

Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

351 171,72

1	M	749660075R	Vlastní spotřeba Usměrňovače 230/24V DC 20A, jednofázový tyristorový usměrňovač v samostatné skříni (např. Schuster)	kus	1,000	213 300,00	213 300,00	
2	M	7496600660	Vlastní spotřeba Akumulátory Staniční olověné ventilem řízené gelové baterie (záložní baterie VRLA) 12V/90 Ah	kus	2,000	6 793,20	13 586,40	Sborník UOŽI 01 2024
3	M	7492501420	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel jednožilový Cu, izolace pryžová 1-CHBU 1x35 - 1x50 mm <sup>2</sup> , kabel silový	m	10,000	222,48	2 224,80	Sborník UOŽI 01 2024
4	M	7496600900	Vlastní spotřeba Skříňe a stojany pro baterie Stojan do 300 Ah	kus	1,000	27 648,00	27 648,00	Sborník UOŽI 01 2024

D OST

Ostatní

94 412,52

5	K	7496652010	Montáž usměrňovačů/nabíječů do 230/110 V DC do 230 V - včetně propojení silových a ovládacích kabelů, nastavení a seřízení usměrňovače, provedení zkoušek, dodání atestů a revizních zpráv	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	Sborník UOŽI 01 2024
6	K	7496655014	Montáž staničních baterií (akumulátorů) gelových do 12 V přes 40 do 100 Ah - montáž článků akumulátorové baterie včetně proudových propojek, propojení, kontrola spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizních zpráv	kus	2,000	945,00	1 890,00	Sborník UOŽI 01 2024
7	K	7496673010	Demontáž usměrňovačů (nabíječů), střídačů 230 V	kus	1,000	1 050,84	1 050,84	Sborník UOŽI 01 2024
8	K	7496676020	Demontáž akumulátoru (baterie) do 12 V přes 40 do 100 Ah	kus	2,000	1 050,84	2 101,68	Sborník UOŽI 01 2024
9	K	7498254086	Elektrodispečink SKŘ-DŘT verifikace signálů a povelů s novými daty pro objekt NS	kus	1,000	87 480,00	87 480,00	Sborník UOŽI 01 2024

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava usměrňovače v R6kV TNS Vraňany

Objekt:

02 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

SŽ, s.o.

Zpracovatel:

SŽ, s.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

CC-CZ:

Datum:

12. 3. 2024

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

---

**Cena bez DPH**

**24 582,02**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 582,02	21,00%	5 162,22
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**29 744,24**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava usměrňovače v R6kV TNS Vraňany

Objekt:  
**02 - VRN**

Místo:

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 12. 3. 2024

Projektant: SŽ, s.o.

Zpracovatel: SŽ, s.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**24 582,02**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

24 582,02

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava usměrňovače v R6kV TNS Vraňany

Objekt:

02 - VRN

Místo:

Datum: 12. 3. 2024

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE

Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

24 582,02

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

24 582,02

1	K	VRN2	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 200 001 Kč do 1 000 000 Kč včetně. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky u akcí do výše od 200 001 Kč do 1 000 000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní připojení energií, vody, zábory vč. poplatků a ostatní konstrukce, práce na zařízení a zabezpečení staveniště včetně osvětlení pracovišť, zabezpečení prací v blízkosti kolejí a za plného provozu objektu, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených zařízení, koordinátor BOZP na staveništi, územní a klimatické vlivy, práce na těžce přístupných místech, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců, práce v nočních hodinách o víkendech a státem uznávaných svátcích, provozní vlivy včetně rušení prací provozem aj. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	3%	0,030	351 171,72	10 535,15	
2	K	VRN10	Projekt opravy elektrických zařízení. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle vyhlášky číslo 499/2006 Sb., a vyhlášky 146/2008 Sb., v rozsahu pro povolení stavby podle požadavku objednatele. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	3%	0,030	351 171,72	10 535,15	
3	K	VRN11	Dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	1%	0,010	351 171,72	3 511,72	



**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4467875

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** ee057241-a896-4493-9bad-a70341b3f3aa

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 18.03.2024 11:09:03



e9afb02a-8fac-4e2f-9a26-2030166ff52d